
2025 年 6 月 
 

 得意先各位 
 
                                 

アスレチック事業部 
                        
                

鉄棒クルッとマスター発売時期遅延のお詫び 
 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
さてこの度、標記製品につきまして、製造工程において遅れが発生したため、発売時期の

遅延が発生しております。お得意先様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、深く

お詫び申し上げます。 
現在、輸入、検品を経て出荷可能となる時期は 8 月頃を見込んでおります。１日でも早

く仕上げるよう急ぎ調整しており、入荷次第直ちに出荷すべく準備を整えてまいります。 

誠に恐縮ではございますが、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。対象

品番は下記の通りです。 
お急ぎのところ誠に申し訳ございませんが、何卒ご容赦賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。取り急ぎ、書中をもってお詫び申し上げます。 
 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

EKD396 鉄棒クルッとマスターＳ(１本入) 

EKD397 鉄棒クルッとマスターＭ(１本入) 

EKD398 鉄棒クルッとマスターＬ(１本入) 

EKD393 鉄棒クルッとマスターＳ(５本入) 

EKD394 鉄棒クルッとマスターＭ(５本入) 

EKD395 鉄棒クルッとマスターＬ(５本入) 

                          以上                                    


